
 
 

Uchwała Nr 1833/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  6 lutego 2020 roku 

 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu projektu pn. „Język urzędowy a języki 

mniejszościowe w środowisku szkolnym: Działania wspomagające nauczycieli, uczniów  

i rodziców” w ramach programu Erasmus+, Partnerstwo Strategiczne, sektor Edukacja 

Szkolna i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu - podejmie działania zmierzające do złożenia 

projektu pn. „Język urzędowy a języki mniejszościowe w środowisku szkolnym: Działania 

wspomagające nauczycieli, uczniów i rodziców” w ramach programu Erasmus +,Partnerstwo 

Strategiczne, sektor Edukacja Szkolna i realizacji tego projektu w charakterze Partnera.  

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wydział 

Neofilologii, Instytut Lingwistyki Stosowanej, partnerem  Województwo Wielkopolskie - 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, Uniwersytet w Bielefeld w Niemczech, 

Uniwersytet w Limerick w Irlandii, Centrum Kształcenia Informatycznego dla Nauczycieli  

w Grecji. 

 

                                                                        § 3 

 

Upoważnia się Panią Ewę Superczyńską – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: podpisania listu intencyjnego realizowanego 

przez partnera projektu, podpisania umowy o partnerstwie oraz innych dokumentów 

niezbędnych do realizacji projektu, a także sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada 

partner przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 4 

 

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu może udzielić Wicedyrektorowi 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach,  

o których mowa w  § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

 



 

 

 

§ 5 

 

Traci moc Uchwała Nr 1798/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 

2020 roku w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo 

Wielkopolskie – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu projektu pn. „Język 

urzędowy a języki mniejszościowe w środowisku szkolnym: Działania wspomagające 

nauczycieli, uczniów i rodziców” w ramach programu Erasmus+, Partnerstwo Strategiczne, 

sektor Edukacja Szkolna i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1833/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie – 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu projektu pn. „Język urzędowy a języki 

mniejszościowe w środowisku szkolnym: Działania wspomagające nauczycieli, uczniów  

i rodziców ”w ramach programu Erasmus +, Partnerstwo Strategiczne, sektor Edukacja 

Szkolna i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 

 

 

Głównym celem projektu jest przygotowanie narzędzi szkoleniowych na potrzeby przyszłych 

i już czynnych zawodowo nauczycieli, którzy uczą klasy obejmujące dzieci cudzoziemskie. 

Projekt zakłada opracowanie podręcznika, kursu i platformy e-learningową, aby pomóc 

nauczycielom i studentom przygotowującym się do zawodu nauczyciela w samodzielnym 

dokształcaniu się z wiedzy i umiejętności. 

Projekt oparty na diagnozie wywiadów z nauczycielami oraz pracownikami Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 
 

Planowany czas trwania projektu – od grudnia 2020r.  do lipca 2023r.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
 

 


